
- —"—

L'Estensore

(Dott.ssa Monica Tassoni)

II Funzionario Istruttore

(Dotijssa Lc/cn

II Dirigente Amministrativo

Grosso)

WrAgenzia Regionale

per l'Infonnatica e la Telematica

DETERMINAZIONE N

041
DEL 6111.1011

OGGETTO:

Affidamento in economia ai sensi dell'alt. 125 del D.Lgs. 163/2006 del "Servizio di spostamento stampante

presso gli uffici della Regione Abruzzo" (CUP E19H11000130002) (CIG 6602545080)/Liquidazione e

pagamento fattura emessa da Kyocera S.p.A.

ELEMENTO INTEGRATIVO DELL'EFFICACIA DEL PRESENTE ATTO

Si attesta l'avvenuta pubblicazione del presente provvedimento sul sito istituzionale dell'ARIT nella specifica

sezione "Albo on-line" in data 0 7 CJU. 2017 (Legge n. 69 del 18.06.2009)

II Dirig

(Doti

>nte Ammir

>a Lucia ve

:'\k

giorno
0 7 6ÌU. 2017 .a Tortoreto Lido, nella sede dell'ARIC - Agenzia Regionale di

Informatica e Committenza (già ARIT - Agenzia Regionale per l'Informatica e la Telematica)

IL DIRIGENTE AMMINISTRATIVO

Dott.ssa Lucia Del Grosso, trasferita nei ruoli ARIT con Deliberazione del Direttore Generale n. 387 del

21/07/2008 e successiva immissione in possesso nel relativo servizio giusta Deliberazione Direttoriale n. 672 del

03/11/2009, ha adottato la seguente Determinazione:

VISTA la Deliberazione n. 136 del 31.10.2012, con la quale è stato disposto, mediante convenzione Consip

S.p.A., l'acquisto del "Servizio di noleggio fotocopiatrici digitali multifunzione a colore per le strutture della Regione

Abruzzo" (CIG 47092915DE) (CUP E19H11000130002);

VISTO il contratto (prot. ARIT n. 4008 del 26.11.2012) stipulato tra l'ARIT e la società Kiocera S.p.A.con

sede in Via Verdi n. 89/91 - 20063 Cernusco sul Naviglio (MI), per un importo pari ad euro 424.177,60

(quattrocentoventiquattromilacentosettantasette/60) IVA inclusa;

VISTA la Determinazione n. 64 del 07.03.2013 con cui si procedeva all'assunzione dell'impegno di spesa,

sul capitolo 895 "Spese per progetti SIR", la somma complessiva di euro 119.680,71 (centodiciannovemila

seicentottanta/71) in favore di Kyocera S.p.A., in riferimento al contratto di cui al punto precedente per l'anno 2013 e

parte dell'esercizio 2014, rinviando ad successivi atti l'impegno di spesa per gli esercizi futuri;

PRESO ATTO che con Determinazione n. SB/118 della Struttura Speciale di Supporto SIR del 05.08.2014,

acquisita a! prot. ARIT n. 1600 dell' 08.08.2014, avente per oggetto "Contratto di noleggio n. 40 apparecchiature

multifunzione Kyocera Taskalaf- Convenzione CONSIP - CIG 47092915DE. impegno di spesa per trasferimento

fondi all'Agenzia Regionale per l'Informatica e la Telematica necessari alla copertura della spesa per l'esercizio

finanziario 2014", è stata assegnata all'Agenzia la somma di euro 93.722,69 per garantire la copertura finanziaria

dell'affidamento disposto con Deliberazione n. 136/2012 per l'esercizio finanziario 2014;



CONSIDERATO che con Deliberazione n. 94 del 29.08.2014 è stata approvata la variazione del Bilancio di

previsione corrente con la quale sono state iscritte le somme di cui al punto precedente, sul cap.60 Parte Entrata e

sul cap.722 - Parte Spesa;

VISTA la Deliberazione n. 14 del 23.02.2016 quale è stato disposto l'affidamento in economia ai sensi

dell'art. 125 del D. Lgs. 163/2006 del "Servizio di spostamento stampante presso gli uffici della Regione Abruzzo"

(CUP E19H11000130002) (CiG 6602545080) alla Kyocera S.p.A.e contestualmente è stato recepito il preventivo

acquisito al prot. n. 378 del 23.02.2016;

PRESO ATTO che nella sopra citata Deliberazione n. 14/2016 è stata impegnata in favore della società

Kyocera S.p.A. la somma di euro 198,25 fcentonovantotto/25) IVA inclusa per l'intervento in oggetto, che rientra

nell'ambito dell'affidamento relativo al "Servizio di noleggio fotocopiatrici digitali multifunzione a colore per le

strutture della Regione Abruzzo" disposto con Deliberazione n. 136 del 31.10.2012;

RILEVATO che l'intervento in oggetto è stato richiesto dal referente tecnico del Servizio Sistema

Informativo Regionale e Rivoluzione Pubblica Amministrazione della Regione Abruzzo, come da documentazione

agli atti dell'Agenzia;

VISTA la fattura n. 1010343659 del 25.03.2016 acquisita al prot. ARIT n. 1022 del 03.05.2016 di euro

198,25 (centonovantotto/25) IVA inclusa inclusa emessa dalla società Kyocera S.p.A., relativa all'intervento di

spostamento di una stampante presso gli uffici della Regione Abruzzo;

PRESO ATTO che l'intervento richiesto è stato regolarmente effettuato dalla società Kyocera S.p.A.;

RISCONTRATA la regolarità contributiva della società Kyocera S.p.A. come si evidenzia dal DURC del

20.02.2016 con scadenza validità al 20.06.2017, acquisito al prot. n. 935 del 07.06.2017;

RITENUTO pertanto di dover procedere alla liquidazione ed al pagamento della fattura sopra richiamata

emessa dalla società Kyocera S.p.A.;

RISCONTRATA ia regolarità della fattura medesima;

RISCONTRATA la regolare esecuzione del servizio in oggetto;

VISTA la LR. 25/2000 come integrata e modificata dalla L.R. 34/2016 con la quale l'ARIT è stata

trasformata in Agenzia Regionale di Informatica e Committenza (ARIC);

VISTO il Regolamento dell'ARIT approvato con Deliberazione della Giunta Regionale n. 694 del 25.07.2001

e n. 78 del 5.02.2007;

DETERMINA

1. di dichiarare la premessa parte integrante e sostanziale del presente provvedimento costituendone anche

motivazione e presupposto;

2. di liquidare e pagare alla società Kyocera S.p.A. la somma complessiva di euro la somma di euro 198,25

(centonovantotto/25) IVA inclusa a saldo della fattura n. 1010343659 del 25.03.2016 acquisita al prot. ARIT n.

1022 del 03.05.2016 di pari importo, emessa per il "Servizio di spostamento stampante presso gli uffici della

Regione Abruzzo" (CUP E19H11000130002) (CIG 6602545080 sul cap.722 Spese per prestazioni di servizi

inerenti alle attività di supporto alla G.R."del Bilancio di previsione finanziario 2017-2019.


